
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Zkoušečka napětí
Testboy 40N, dvoupólová, CAT III 400V
Dvoupólová zkoušečka napětí Testboy® 40 Plus

Položka

Objednací kód NM 00200010

EAN 4028532200428

Popis

Testboy 40 Plus přesvědčuje ergonomickým designem a robustním krytem, který zaručuje dlouhou životnost. Zkoušečka spolehlivě
detekuje stejnosměrné a střídavé napětí v rozsahu od 6 do 400 V. Kromě toho elektronika umožňuje vyhledávání fází proti
ochrannému vodiči.
Hlavní výhody:
- uživatelsky příjemná a robustní
- rozsah napětí do 400 V AC / DC
- vyhledání fáze proti ochrannému vodiči

 
Specifikace

• měření napětí AC 6 V - 400 V; DC 6 V - 400 V
• test polarity (LED + / -)
• test fáze
• zobrazení opticky pomocí 8 LED
• pouzdro z odolného plastu s pogumovaným úchopem
• odolnost vůči přepětí CAT III 400 V
• rozměry 120 x 60 x 30 mm
• hmotnost 100 g
• volitelné příslušenství - pouzdro

 
Další technické parametry.

Paměť momentálních hodnot (Data Hold) NE

Měřící kategorie CAT III

Napájení proudem z testovaného přístroje (bez baterie)

Ukazatel napětí LED

Jednopólový fázový ukazatel ANO

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Bezdotyková detekce napětí NE

Osvětelní pozadí displeje LC NE

Ochrana měřicího hrotu NE

Osvětlení místa měření NE

Rozsah měření napětí 6 až 400

Ukazatel směru točivého pole NE

Zátěž lze zapnout NE

Typ zkoušení 2 póly

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

